
MATT SHADOW N.6

35575085

PËRSHKRIM

Pluhura për hijet të kompresuar me sasi shumë të lartë pigmenti mineral.
Mund të përdoren në të thatë dhe në të largur, përfekte për efekt smokey eyes.
Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video

PËRBËRËSIT

Talc, Zinc stearate, Dimethicone, Zea mays starch, Silica, Octyldodecyl stearoyl
stearate, Mica, Dimethiconol stearate, Hdi/trimethylol hexyllactone crosspolymer,
Isononyl isononanoate, Aqua (Water), Lauroyl lysine, Malus domestica fruit cell
culture extract, Xanthan gum, Glycerin, Lecithin, Phenoxyethanol, Potassium
sorbate, Chlorphenesin.

PAKETIMI

Paketim prej 5 gr

PARALAJMËRIMET

Mund të përmbajë:CI 77891 - CI 77491 - CI 77492 - CI 77288 - CI 77007 - CI 19140 - CI
77510 - CI 77742 - CI 77289 - CI 77000 - CI 58000 - CI 75470 - CI 15850 - CI 42090 - CI
16035



Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


